
Pagina 1 di 2   Provv. Dir.2019/DD/00670 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2019/DD/00670 

 Del: 23/01/2019 

 Esecutivo da: 23/01/2019 

 Proponente: Direzione Nuove Infrastrutture e Mobilità,Servizio 

Programmazione Mobilità e Piste Ciclabili 

 

 

 

OGGETTO:  

Provvedimento dirigenziale n. 2019/DD/622 del 22 gennaio 2019 

Rettifica 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE  

 

 

Visto il provvedimento dirigenziale n. 2019/DD/622 con il quale i lavori di Realizzazione parcheggio area 

ex Meccanotessile -Codice Opera 160120; CUP H11B16000800004; CIG 7699116782 sono stati aggiudicati 

alla ditta LA CALENZANO ASFALTI spa; 

 

Dato atto che: 

 

• nel suddetto provvedimento, per mero errore materiale, è stata riportata una Partita Iva ed una forma 

societaria errata della ditta LA CALENZANO ASFALTI SPA. 

 

• LA CALENZANO ASFALTI SPA, correttamente, ha la seguente P.I.: 01944720489 ed è una società 

per azioni 

 

Dato atto della regolarità tecnico amministrativa del presente provvedimento; 

 

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in narrativa 

 

1. di rettificare il provvedimento dirigenziale 2019/DD/622 del 22.1.2019 precisando che la Partita Iva 

della ditta LA CALENZANO ASFALTI  spa è la seguente 01944720489,  e che la suddetta ditta è una 



Pagina 2 di 2   Provv. Dir.2019/DD/00670 

 

società per azioni e non, come, per mero errore materiale riportato nella suddetta determinazione, una 

società a responsabilità limitata. 

 

 

 

 

 

 

Firenze, lì 23/01/2019 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Giuseppe Carone 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 
 

 

 


